
Zarządzenie Nr 0050.74.2022 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej  

dla konkursu „Zielona Zbiórka” 

realizowanego w ramach przedsięwzięcia pn. Łobżenica zyska na ochronie środowiska – 

konkursy upowszechniające wiedzę ekologiczną i przyrodniczą  

w Gminie Łobżenica. 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2022 r. poz. 559 z późn. zm.), w związku z § 3 ust. 1 Regulaminu Konkursu Zielona Zbiórka 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 0050.69.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 10 

czerwca 2022 r.  

 

Zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Konkursową do Konkursu pn. „Zielona Zbiórka”, zwaną dalej Komisją.  

§ 2 

W skład Komisji powołuje się następujące osoby:  

1. Iwona Matejczyk-Obremska  - Przewodniczący Komisji Konkursowej  

2. Piotr Łosoś - członek 

3. Anna Jankowska - członek  

4. Marlena Kowalska - członek 

§ 3 

Komisja jest zespołem powołanym do wyłonienia zwycięzców konkursu zgodnie  

z wytycznymi zawartymi w Regulaminie. 

§ 4 

Decyzja Komisji jest ostateczna i nie podlega zaskarżeniu.  

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi do spraw promocji i rozwoju gminy. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ  

           /-/ Piotr Łosoś  

 


